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Nivel
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(m%/s)
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Nivel
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279,56
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Data

29/11/23
30/11/23
01/12/23
02/12/23
03/12/23

Data do Boletim

04/12/2023

Aflu Deflu Nivel V.U. (%)
m¥s)  (m¥%s)  (m)

325,90
325,88
325,86
325,86
325,83

® &

Aflu Deflu
(m*s)  (m%/s)

Nivel

(m)

326,08
326,05
326,02
326,00
325,99

Superintendéncia de Operagdes e Eventos Criticos
Coordenacdo de Operagdo de Reservatorios e Sistemas Hidricos

V.u.
(%)

Data

29/11/23
30/11/23
01/12/23
02/12/23
03/12/23

Vazdo Sentido

(m?/s)
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irm&os — Ilha Solteira
Trés Irmaos — llha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira

Fonte: ONS
*Dados consistidos sujeitos a novas revisoes



https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
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